
 

 

 

All’Albo on line 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  FINALIZZATO ALL’INDIVIDUAZIONE di un un esperto, per la realizzazione di 

un corso di formazione rivolto ai docenti dell’Istituto sulla tematica: STEM: CODING E ROBOTICA”.  

CUP: B84D22003390006  

Titolo progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno  

Codice progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-8137 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

• Vista la delibera del Collegio dei Docenti al PTOF aa.ss. 2022/2025; 
• Visto l’avviso pubblico prot. 6430 del 23/11/2023; 
• Visto il verbale di attestazione di valutazione del dirigente scolastico prot.6847 del 12 dicembre 2023 
• Preso atto che la candidatura pervenuta risponde alle esigenze operative della scuola; 

 
 
 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione dell’affidamento del servizio di cui all’oggetto alla Prof.ssa nata a Cremona (CR) il 11/07/1966 

e residente a Cremona (CR), Corso Vacchelli Pietro 9 Cremona (CR), per un compenso pari ad € 2.000,00 

omnicomprensivo di qualsiasi onere.  

 

 

Previa accettazione dell’affidamento del progetto, la stipulazione del contratto avverrà nel rispetto dei termini 

e delle modalità indicati dalla normativa vigente in materia. 

 

 

 

 

              IL DIRIGENTESCOLASTICO  
     Dott.ssa Luigia Vita  

 

CRIC804002 - A680FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006853 - 13/12/2023 - IV.5 - E


